公告编号：2018-042

证券代码：832151     证券简称：听牧肉牛  主办券商：东吴证券

云南海潮集团听牧肉牛产业股份有限公司

关于注销控股子公司的全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

云南海潮集团听牧肉牛产业股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018 年 12月 5日召开第二届董事会第十次会议，审议通过了《关

于<注销控股子公司云南金草地牧业科技开发有限公司的全资子公司

昆明云澳牧业有限公司>议案》，根据《公司章程》及相关规定，本议

案为董事会审议权限，无需提交股东大会审议。

二、注销公司的基本情况

公司名称：昆明云澳牧业有限公司

成立日期：2005 年 9月 14日

注册地址：云南省昆明市大板桥街道办事处小哨乡哨关路 13号

注册资本：100 万元

法定代表人：杨惠芬

统一社会信用代码：91534001778579754E

经营范围：草畜技术开发、推广； 饲料、饲料添加剂、饲料原料

（不含粮食）、畜牧机械的销售；化肥零售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

                                                                公告编号：2018-042

三、注销该公司的原因及对公司业务的影响

根据公司战略布局及规划，为整合及优化现有资源配置，降低投

资风险，提高公司整体经营效益，降低管理成本，拟对该公司进行清

算、注销。

该公司注销后将不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体盈

利能力和未来业务发展产生不利影响，注销后有利于整合及优化现有

资源配置，降低管理成本，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《云南海潮集团听牧肉牛产业股份有限公司第二届董事会第十

次会议决议》

  云南海潮集团听牧肉牛产业股份有限公司

董事会

2018年 12月 6日